Директору
МБОУ «Горняцкая СОШ»
Е.А. Вороновой
от ________________________________________
__________________________________________
___________________________________________
                                   ФИО
Дата рождения______________________________
Паспорт: серия___________ номер_____________
дата выдачи________________________________
кем выдан__________________________________
Гражданство _______________________________
Адрес проживания__________________________
___________________________________________
тел.________________________________________
E-mail_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программе профессионального обучения _____________________________________________________________________________________
О себе сообщаю:
[bookmark: _GoBack]Образовательное учреждение ___________________________________________________________
Класс:_______________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать (ФИО)__________________________________________________________________________
Тел._________________________________________________________________________________
Отец (ФИО)__________________________________________________________________________
Тел._________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ОО и программой обучения ознакомлен (а).
Подпись поступающего	(	)
«	» 	20	г.

Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07. 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
С Политикой в отношении обработки персональных данных ознакомлен(а).
Подпись поступающего	(	) «	»
	20	г.